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A PUNIME PER FUSHAT

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 

me shk ne mjet
m3     226.5 

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3     226.5 

3 Mbushje me cakell t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m3     151.0 

5 Shtrese betoni C 16/20 (shtrese betoni t=12-15cm, me rrafshim me helikopter) m3       90.6 

6 Tapet tartan t=1.5cm, per fushat e basketboll-volejboll, (dhe ngjyra sipas vizatimeve) m2        755 

7 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 16/20 (fiksim i shtyllave) m3     32.00 

8 Konstruksione metalike te thjeshta ton     8.925 

9 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm (zgare Ø 8/20) ton     2.986 

10 Kavo celiku per fiksimin e rrjetes  Ø7 mm ml     745.0 

11 Rrjete najloni mbulim m2        752 

12 Rrjete teli e plastifikuar 5.15m m2        639 

13 Porta + rrjete 1.80 x 2.00 cope            2 

14 Statik basketbolli cope            2 
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15 Tabele Basketbolli cope            2 

16 Kosh + rrjete basketbolli cope            2 

17 Rrjete volejbolli cope            1 

18 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike (paste) ml        292 

19 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope            8 

20 F.V. Elektroda  tokezimi  komplet cope            8 

21 F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm kapak I forte cope            8 

23 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml        105 

24 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  3x4mm2 ml          15 

25 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml        105 

26 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (per kanalin e betonit) m3       12.1 

27 Konstruksione metalike te thjeshta (zgare kanali) ton   1.5073 

28 F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=250 mm ml          12 

31 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope            1 

B PUNIME PER TROTUARE DHE STOLA

1 Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³ me shk ne mjet m3 56.40

2 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka betoni t=6cm, mbi shtrese granili m2 282

3 Nenshtrese zhavori m3 28.2

4 Kosha mbeturinash, metalike te veshura me dru cope            4 

5 Struktura monolite betoni C 16/20 (stolat) m3     15.60 
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